
Van: 

MN oi 
mond.nl= 

Verzonden: 
15-02-2024 13:10 

Aan: 
Gemeente 

Beverwijk, 
notificaties 

MMM @beverwijk.nl- 

Onderwerp: 
RE: 
NN 

RR obeverwijk.nl) 
heeft 

je 
één of meerdere 

beveiligde 
bestanden 

verzonden. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Beste 

HEM (geanonimiseerd)

Dank 
voor 

de snelle 
afhandeling 

ik 
ga 

het hier intern 
doorgeven. 

B 
Gemeente 

Beverwijk, 
notificaties 

<W 
@veverwijk.nl> 

Verzonden: 
donderdag 

15 februari 2024 11:34 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: 

< 

@odijmond.nl> 

Onderwerp: 
@beverwijk.nl) 

heeft 
je 

één of meerdere 
beveiligde 

bestanden 

verzonden. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

U 

ontvangt 
niet vaak e-mail van 

Weeren 

Meer 
informatie over waarom dit 

belangrijk 
is 

(geanonimiseerd)

gemeente 

ZE 

% % | 
Powered 

by 
SmartLockr 

beverwijk 

44 

  

Onderwerp: 
RE: Sint 

Aagtenpark/Aagtendijk 
foto's- 

water met 
een 

smaakje? 

Van: 
beverwijk.nl 

Aan: 

odijmond.nl 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Je hebt 
een 

veilig 
bestand 

ontvangen. 
Klik 

op 
de link 

om 
deze te downloaden. 

Download bestanden 

Link 
verloopt op: 

29/02/2024 
om 

12:32 CET 

Beste 

MN (geanonimiseerd)

Hieronder de 

contactgegevens 
van (geanonimiseerd)

   

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

gemeente Beverwijk 

Gebiedsbeheerder 
Grijs 

BWevevervikn! 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Het bestand 
van 

Decos is door 
ons 

niet in te 

zien, 
dus weet niet wat daar 

precies 
instaat of wat het 

toevoegt. 

Jouw mail heb ik intern 

doorgezet 

naar 

BN 
rioolbeheerder. Deze is daar 

bezig 

om na 

goedkeuring 

van het 

HHNK door de 

dijk 
een 

afwatering 
te 

maken, 
omdat deze 

er nu 
niet is 

stijgt 

het 
water 

regelmatig 
en 

loopt 
het 

over 
de 

weg 

heen. Dit 
moet 

in de toekomst dus voorkomen 

gaan 

worden door 
een 

drain onder de 

weg 

door. 

(geanonimiseerd)

Hij gaat 
samen met 

B 
voor nu 

deze klacht af handelen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Mvr.gr. 

Databeheerder 
Openbare 

Ruimte 

Beheerder 
Wegen 

Aanwezig ma, di, wo, 
do 

Team 
ingenieursbureau 

Telefoon 0251 256256 of 06 

Email 

beverwijk.nl 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Bezoekadres: 
Stationsplein 

48 

| 

1948 LC 
| Beverwijk 

Postadres: Postbus 450 
| | Beverwijk (geanonimiseerd)

gemeente 

beverwijk 

Er 

Kok,l 

Help papier besparen. 

Bedenk of 

printen 

van deze e-mail echt 

nodig 

is. 

Van: 

MN <t 

nen n= 
Verzonden: 

donderdag 
15 februari 2024 10:54 

Aan: 

BN EN oe 

erin > 

Onderwerp: 
FW: Sint 

Aagtenpark/Aagtendijk 
foto's- 

water met een smaakje? 

Urgentie: Hoog 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Beste 

HN 

Zoals 
zojuist besproken 

betreft het onderstaande locatie met foto’s in de 
bijlage. 

In het 
vervolg 

zal ik 

contact 
opnemen 

met 

EN 
heb 

jij nog zijn contactgegevens voor mij? 

Mocht je vragen 
hebben dan hoor ik 

ze graag! 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

De locatie betreft het 
kronkelweggetje: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  
Met 

vriendelijke groet, 

Medewerker 
Omgevingsrecht 

Toezichthouder Bodem & Asbest 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

E: 

BM 
eeciimend.nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

T: 
0251-263 863 

M: 
06-5577 5625 

Aanwezig: 
ma 

(8.30-17), 
di 

(8.30-17), 
wo 

(8.30-17), 
do 

(8.30-17), 

vr 

(8.30-17) 

Bezoekadres: 
Stationsplein 48b, 1948 LC 

Beverwijk 

Bezoekadres: Koetserstraat 2A, 1531 NX Wormer 

Postadres: Postbus 325, 1940 
AH 

Beverwijk 

Telefoonnummer: 0251-263 863 

ins Oje 

DISCLAIMER: 

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de 
geadresseerde(n). 

Wanneer 
u dit e- 

mailbericht 
ontvangt, terwijl 

het niet aan u 

geadresseerd is, 
neem dan contact 

op 

met de verzender. Aan dit e-mailbericht en eventueel 
aangehechte bijlage(s) 

kunnen 

geen 
rechten worden ontleend. 

Ga voor meer informatie over 

Omgevingsdienst 
IJmond naar 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



http://www. odijmond. nl 

Een gedachte voor het milieu - is printen van deze mail echt nodig? 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft 
contact 

op 
met 

de oorspronkelijke afzender. 
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